[image: image1.jpg]

АДМИНИСТРАЦИЯ  ИЛЬИНСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
УГЛИЧСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА  ЯРОСЛАВСКОЙ ОБЛАСТИ
П О С Т А Н О В Л Е Н И Е
	от
	 31. 10. 2018 г.
	№
	84

«О внесении изменений в Постановление Администрации Ильинского сельского поселения  от 19.07.2018 г. № 52 «Об утверждении Порядка определения мест размещения контейнерных площадок для сбора  ТКО, а так же утверждении мест размещения  контейнерных площадок на территории Ильинского сельского поселения с изменениям в ред. от 13.09.2018г. № 68»
В соответствии Федеральными законами от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», от 24.06.1998 № 89-ФЗ «Об отходах производства и потребления», СанПин 2.1.2.2654-10 «Санитарно – эпидемиологические правила и нормативы», утверждёнными  постановлением Главного государственного санитарного врача  Российской Федерации от 10 июня 2010 года № 64,  Правила благоустройства  Ильинского сельского поселения, утверждёнными Решением МС Ильинского сельского поселения от 26.04.2018 г. № 158, а так же Устава Ильинского сельского поселения, Администрация Ильинского сельского поселения,
ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1.    Внести изменения в Состав постоянно постоянно-действующей комиссии по определению мест  размещения контейнерных площадок для сбора  твёрдых коммунальных отходов  на территории Ильинского сельского поселения согласно Приложению.  (Приложение № 2 к Постановлению от 19.07.2018 г. № 52).
2.  Внести и изменения в планируемые места размещения контейнерных площадок для сбора ТКО на территории Ильинского сельского  поселения согласно Приложению. (Приложение № 4 к Постановлению от 19.07.2018 г. № 52).
3.   Утвердить планируемые места размещения контейнерных площадок для сбора ТКО на территории Ильинского сельского  поселения,  с учётом внесённых изменений согласно приложению.
4.   Опубликовать настоящее постановление в сети Интернет на официальном сайте Ильинского сельского поселения  http://ильинское-сп.рф.
4.     Контроль за исполнением настоящего Постановления оставляю за собой.
5.    Настоящее постановление вступает в силу с момента его подписания.

Глава Ильинского сельского поселения:                 ______________           Н.И. Поддубная
                                                                                                                   Приложение

                                                                                                                           к постановлению

ПРИЛОЖЕНИЕ № 2
к постановлению администрации

Ильинского сельского поселения
от   19.07.2018г. № 52
СОСТАВ

Постоянно-действующей комиссии по определению  мест размещения контейнерных площадок для сбора твердых коммунальных отходов в районах сложившейся застройки

Председатель комиссии:

Глава Ильинского сельского поселения  -  Поддубная Надежда Ивановна
Заместитель председателя комиссии:

Директор МУ «Благоустройство» Ильинского сельского поселения -  Красноруцкий Сергей Викторович
Секретарь комиссии:

Специалист администрации Ильинского сельского поселения - Грибкова Оксана Александровна.;

Члены комиссии:

Заместитель Главы администрации -  Смирнов Александр Васильевич;

Заместитель Главы администрации -  Марков Максим Вячеславович;

Главный советник Главы по оперативным вопросам – Яблокова Вера Викторовна

            Депутат Муниципального совета Ильинского сельского поселения – Горшкова Нина Васильевна
- представитель единого регионального оператора по обращению с ТКО  (по           согласованию)

-  представитель собственников помещений (по согласованию);

                                                                                                                   Приложение                                                                                                                            к постановлению

ПРИЛОЖЕНИЕ № 4
к постановлению администрации

Ильинского сельского поселения
от 19.07.2018 г. № 52

Планируемые места размещения  контейнерных площадок

на территории Ильинского сельского поселения.

	№

П/П
	Сельское поселение
	   Округ
	Адрес площадки

(место сбора и накопления отходов)

	1
	Ильинское  СП
	Ильинский
	с. Ильинское,  ул. Центральная, вблизи дома № 28, у здания администрации и дома культуры.

	2
	Ильинское  СП
	Ильинский
	с. Ильинское,  ул. Центральная, вблизи дома № 33, у здания пожарной части.

	3
	Ильинское  СП
	Ильинский
	с. Ильинское,  ул. Василёвская, вблизи дома № 1, у пожарного пруда.

	4
	Ильинское  СП
	Ильинский
	с. Ильинское Посёлок сельхозтехники, вблизи дома № 10.

	5
	Ильинское  СП
	Ильинский
	д. Остапково, на пересечении с улицей Новая, у въезда в деревню.

	6
	Ильинское  СП
	Ильинский
	Д. Ново, ул. Молодёжная, за магазином.

	7
	Ильинское  СП
	Ильинский
	д. Ново, ул. Магистральная, вблизи перекрестка на пресечении улиц  Центральная и Магистральная.

	8
	Ильинское  СП
	Ильинский
	д. Судилово, вблизи  № 16 и здания магазина (УКПО).

	9
	Ильинское  СП
	Заозерский
	с. Заозерье, ул. Ваганьковская (вблизи перекрёстка при въезде в село)

	10
	Ильинское  СП
	Заозерский
	с. Заозерье, ул. Волхонка, у дома № 8, за домом культуры.

	11
	Ильинское  СП
	Заозерский
	д. Губино у дороги  между домами № 17 и № 12.

	12
	Ильинское  СП
	Заозерский
	д. Белоусово за зданием дома культуры.

	13
	Ильинское  СП
	Заозерский
	д. Вякирево, у здания школы, за гаражом.

	14
	Ильинское  СП
	Путчинский
	с. Василёво, ул. Торговый переулок, за магазином.

	15
	Ильинское  СП
	Путчинский
	с. Василёво, ул. Северная,  вблизи  дома  № 9.

	16
	Ильинское  СП
	Василёвский
	д. Каблуково, на въезде у моста.

	17
	Ильинское  СП
	Василёвский
	с. Горки, на въезде в село, у дома № 15

	18
	Ильинское  СП
	Василёвский
	д. Щипнево, вблизи перекрёстка при въезде в деревню,  у дома № 55.

	19
	Ильинское  СП
	Путчинский
	 д. Юрьево, при въезде в деревню со стороны расположения домов под номерами 1 и 2

	20
	Ильинское  СП
	Путчинский
	д. Ростовцево, при въезде в деревню.

                                                                                                            Приложение

к приложению № 4
постановления администрации

Ильинского сельского поселения
от 19.07.2018 г. № 52

                                                             СХЕМЫ РАЗМЕЩЕНИЯ
              контейнерных площадок на территории Ильинского сельского поселения.
      Ильинский округ с. Ильинское